Республика Бурятия Северо-Байкальский район
Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Куморское эвенкийское» III созыва
Внеочередная  сессия
РЕШЕНИЕ № 47

с. Кумора                                                                      от 07 ноября 2014г.

«О безвозмездной передаче помещения,
находящегося в собственности муниципального
образования сельского поселения «Куморское эвенкийское»
в федеральную собственность»

	Руководствуясь статьей 35 п.10 п.п.5, статьей 51 п.2. Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» внеочередная сессия Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Куморское эвенкийское» третьего созыва решил:

1. Дать согласие на передачу имущества, находящегося в собственности муниципального образования сельского поселения «Куморское эвенкийское», в федеральную собственность, для последующего закрепления на праве хозяйственного ведения за ФГУП «Почта России», согласно перечня (прилагается);

2. Обнародовать данное решение на информационных стендах МО СП «Куморское эвенкийское»

Глава муниципального образования
сельского поселения «Куморское эвенкийское»                       А.С. Сазонов

	Приложение№1
 к Решению Совета депутатов
МО СП «Куморское эвенкийское»
 от  07.11.2041г. № 47

[bookmark: _GoBack]
ПЕРЕЧЕНЬ
ИМУЩЕСТВА, ПРЕДЛАГАЕМОГО
К ПЕРЕДАЧЕ ИЗ   МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
В ФЕДЕРАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ

	№
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения, организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

1

МО СП «Куморское эвенкийское»
	Республика Бурятия,  Северо-Байкальский район,
с. Кумора, ул. Юбилейная, 14
	Отделение почтовой связи, нежилое помещение № 1,2,3.
	Республика Бурятия,  Северо-Байкальский район,
с. Кумора, ул. Юбилейная, 13
	Общая площадь помещения  52,7 кв.м.

Глава муниципального образования
сельского поселения «Куморское эвенкийское»                             А.С.Сазонов
image1.wmf

oleObject1.bin